SCRIPTA

Numéro Scripta : 1989

Auteur(s) : Gautier de Bosc-Bénard [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier de Bosc-Bénard donne aux moines de Longueville le tènement de Guillaume fils Rogere à Thiouville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXX, p. 88-89.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Walterius de Bosco Bernardi dedi deo et ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus in liberam et puram et quietam elemosinam totum tenementum quod Willelmus filius Rogere tenuit de me in Teovilla, videlicet in masagio et in domibus et in omnibus rebus in campo et in villa integre et absque ullo retinemento quantum ad me pertinet, et hanc terram tenebit predictus Willelmus filius Rogere jure hereditario de prenominatis monachis reddendo eisdem monachis annuatim quatuor solidos in media quadragesima et ad Natale domini tres capones et unam gaulinam et quatuor denarios et ad festum Sancti Michaelis unam anserem et ad Pascha viginti ova et duos denarios. Hec autem omnia dedi deo et predictis monachis in perpetuam elemosinam pro salute anime mee et antecessorum et heredum meorum libere et quiete ; ita quod ego nec heres de Theovilla in predicta elemosina nichil reclamare possimus. Et ut hec donatio mea eisdem monachis firma et stabilis et inconcussa in perpetuum permaneat, presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Girardo Parmentario, Ricardo filio Henrici de Cliponvilla, Roberto de Cliponvilla, Gontero de Casteler, Roberto Rossel, Willelmo le Sartre, Waltero Gardin, Radulfo Chambrai, Radulfo Rossel, Mauricio Coco, Radulfo le Soth.